quoque secundum easdem sacras	<b>Litteras</b>	dicitur. Nam et amatorem	CD, 14/ 7
Quisquis ergo ad has	<b>litteras</b>	impudicus accedit, culpam refugiat	CD, 14/ 23
commemorasset relatum fuisse in	<b>litteras</b>	quemdam vixisse centum quinquaginta	CD, 15/ 12
namque est poeta ille	<b>Litteras</b>	sacras, in quibus dicitur	CD, 15/ 19
et exercet ingenia scrutantium	<b>Litteras</b>	sacras, ut, quod historice	CD, 17/ 3
eisque multa commoda et	<b>litteras</b>	instituerit, hunc honorem illi	CD, 18/ 3
nonus decimus. Denique si	<b>litteras</b>	quae sunt in capitibus	CD, 18/ 23
Filius Salvator, si primas	<b>litteras</b>	iungas, erit ichthys, id	CD, 18/ 23
autem monumentorum, quod ad	<b>litteras</b>	attinet, posteris reliquerunt, nisi	CD, 18/ 25
magnam deam colendam putaverunt,	<b>litteras</b>	traderet? Isis porro Inachi	CD, 18/ 37
ad Abraham, hebraeas autem	<b>litteras</b>	a lege coepisse, quae	CD, 18/ 39
priusquam divinae legis ulla	<b>litteras</b>	nossent. Hos appellat Scriptura	CD, 18/ 39
eos peritissimos fuisse, antequam	<b>litteras</b>	nossent, id est, antequam	CD, 18/ 39
ante annorum duo milia	<b>litteras</b>	magistra Iside didicerunt? Non	CD, 18/ 40
Gentibus innotescerent." Has sacras	<b>Litteras</b>	etiam unus Ptolomaeorum regum	CD, 18/ 42
persecutus, qui Christianos liberales	<b>litteras</b>	docere ac discere vetuit	CD, 18/ 52
tempore" nemo, qui illas	<b>litteras</b>	quamlibet neglegenter legerit, nescit	CD, 20/ 1
Getas et Massagetis propter	<b>litteras</b>	horum nominum primas, sive	CD, 20/ 11
mei. Quis autem sacras	<b>Litteras</b>	adigit et ignorat ubi	CD, 20/ 26
vos quod in easdem	<b>litteras</b>	est relatum, fuisse vel	CD, 21/ 6
cogantur quaeque artificia vel	<b>litteras</b>	discere; ipsumque discere, ad	CD, 21/ 14
corda doctorum! O ingenia	<b>litterata</b>	digna credere ista de	CD, 18/ 53
facit; in otio autem	<b>litterato</b>	, vel in negotio publico	CD, 19/ 2
reddita ratione in suorum	<b>litteratorum</b>	scripta litteris credant, qui	CD, 21/ 7
etiam apud saeculi huius	<b>litteratos</b>	sensit et dixit, non	CD, 14/ 9
converterit. Sed eius tam	<b>litteratum</b>	laborem quamvis Iudaei fateantur	CD, 18/ 43
milia continere, cum ex	<b>Litteris</b>	sacris ab institutione hominis	CD, 12/ 11
insinuans, quam protulit ex	<b>litteris</b>	quae sacrae apud illos	CD, 12/ 11
non excedit annorum, qui	<b>Litteris</b>	nostris, quae vere sacrae	CD, 12/ 11
minus credendum est illis	<b>litteris</b>	, quas plenas fabulosis velut	CD, 12/ 11
esse coepisse in sacris	<b>Litteris</b>	invenitur. Si enim brevitatis	CD, 12/ 13
refelleretur opinio, in eorum	<b>litteris</b>	invenirem, operosius mihi disputandum	CD, 13/ 16
quarum auctoritatem ceteris omnibus	<b>litteris</b>	anteponimus, non aliud dicere	CD, 14/ 7
diabolus, maxime dominari sacris	<b>Litteris</b>	edocetur: profecto ista est	CD, 14/ 13
senserunt, multa dixerunt, multa	<b>litteris</b>	mandaverunt. Nos quoque secundum	CD, 15/ 1
suis, verum etiam in	<b>Litteris</b>	sacris custodivit auctoritas: profecto	CD, 16/ 11
Hebraeorum, quae his sacris	<b>Litteris</b>	continentur, Sara interpretatur Princeps	CD, 16/ 28
dicta prophetica in sacris	<b>Litteris</b>	praecedentibus facta sunt, ita	CD, 17/ 3
ita et in nostris	<b>litteris</b>	cucurrerunt. Sed a patre	CD, 18/ 1
non parva etiam ex	<b>litteris</b>	et philosophis gloria, quod	CD, 18/ 2
graves, qui haec antiqua	<b>litteris</b>	mandaverunt, ambos homines fuisse	CD, 18/ 8
et Minervae litem suis	<b>litteris</b>	inserit, de cuius nomine	CD, 18/ 10
ipso incensum produnt suis	<b>litteris</b>	, cum ea virtute, qua	CD, 18/ 12
regnaverit, et Virgilius notioribus	<b>litteris</b>	dicat: Is genus indocile	CD, 18/ 15
homines dicuntur mandatumque est	<b>litteris</b>	ab diis vel potius	CD, 18/ 18
simul prophetasse ex eorum	<b>litteris</b>	invenitur. His adiungitur Ionas	CD, 18/ 27
Michaeam prophetasse ex eius	<b>litteris</b>	constat; quod errore neglegenter	CD, 18/ 31
captivitatis, sicut in eius	<b>litteris</b>	invenimus. Sophonias autem unus	CD, 18/ 33
fontibus Israel in eis	<b>litteris</b>	, quae toto orbe manarent	CD, 18/ 37

illorum. 39 "De hebraicis	<b>litteris</b>	, quae numquam in suae	CD, 18/ 39
memorata linguam cum suis	<b>litteris</b>	custoditam. Denique Moyses in	CD, 18/ 39
populo constituit, qui docendis	<b>litteris</b>	praessent, priusquam divinae legis	CD, 18/ 39
habeant cetera in saecularibus	<b>litteris</b>	, quae seu vera seu	CD, 18/ 40
poteris in aqua impressis	<b>litteris</b>	scribere aut adinflans leves	CD, 19/ 23
enim canitur in sacris	<b>litteris</b>	Hebraeorum: Dixi Domino: Deus	CD, 19/ 23
quod adhibetur testimonium de	<b>litteris</b>	sacris, aut omnino divinitus	CD, 20/ 1
talia saepe reperiuntur in	<b>litteris</b>	sacris, si quis advertat	CD, 20/ 13
ut nulla debeamus in	<b>litteris</b>	sacris quaerere vel legere	CD, 20/ 17
esse perituum? Ecce in	<b>litteris</b>	pietatis Hebraeorum dicitur Deo	CD, 20/ 24
non possunt? Et in	<b>litteris</b>	quidem sacris, quae proprie	CD, 20/ 24
et novis et veteribus	<b>Litteris</b>	sacris hoc praenuntiatum esse	CD, 20/ 30
agnoscimus. Cum ergo prophetis	<b>Litteris</b>	ad novissimum iudicium faciendum	CD, 20/ 30
tale, quale istis sacris	<b>Litteris</b>	praenuntiatum, novissimum futurum esse	CD, 20/ 30
iudicium, nisi qui eisdem	<b>Litteris</b>	nescio qua incredibili animositate	CD, 20/ 30
plurima, quae mandata sunt	<b>litteris</b>	, non gesta atque transacta	CD, 21/ 5
isti, qui nolunt divinis	<b>Litteris</b>	credere; quid aliud quam	CD, 21/ 5
in suorum litteratorum scripta	<b>litteris</b>	credant, qui nobis credere	CD, 21/ 7
quidem quod respondeamus de	<b>Litteris</b>	sacris, hanc ipsam scilicet	CD, 21/ 8
quoniam istis non credunt	<b>litteris</b>	, ubi legitur qualis in	CD, 21/ 8
est, operosius ageremus): de	<b>litteris</b>	eorum, qui doctissimi apud	CD, 21/ 8
esse factum in sacris	<b>Litteris</b>	legimus, et retro versum	CD, 21/ 8
sacris veteribus ac novis	<b>Litteris</b>	eruditi mundationem et regni	CD, 21/ 23
et tamen in eisdem	<b>litteris</b>	scripta sunt, venient et	CD, 22/ 3
alterum credimus, in eisdem	<b>litteris</b>	praedictum sit, per quas	CD, 22/ 5
sexcentis annis iam inveteratis	<b>litteris</b>	atque doctrinis omnique illo	CD, 22/ 6
et sapienter esse memoriae	<b>litterisque</b>	mandata, et gesta esse	CD, 15/ 27
natant, donec perveniatur ad	<b>litus</b>	, ubi mali segregentur a	CD, 18/ 49
sequitur commodiore dispositione differtur.	<b>LIVER</b>	XIV 1 "Per inobedientiam	CD, 14/ 24
deos suos praeferunt et	<b>livore</b>	sibi perniciosissimo atrociter invident	CD, 18/ 1
pacis nostrae in eo;	<b>livore</b>	eius nos sanati sumus	CD, 18/ 29
non discernuntur recte vel	<b>loca</b>	vel tempora vel res	CD, 15/ 7
habere creduntur incognita nobis	<b>loca</b>	, cur non habuisse credantur	CD, 15/ 9
sui parte (pater quippe	<b>loca</b>	ambobus distribuerat, in quibus	CD, 18/ 3
gentibus, a quibus eadem	<b>loca</b>	tenebantur. Qui cum populum	CD, 18/ 11
genus avium, ad ea	<b>loca</b>	perductae ac repente suppositae	CD, 18/ 18
tempora." Mox eisdem per	<b>loca</b>	memorata regnantibus Israelitarum regnum	CD, 18/ 20
unde etiam nunc turpia	<b>loca</b>	earum lupanaria nuncupantur), et	CD, 18/ 21
dispariumque rerum sua cuique	<b>loca</b>	tribuens dispositio. Proinde miseri	CD, 19/ 13
sanguis et ad ea	<b>loca</b>	descensus erueret, profecto deinceps	CD, 20/ 15
sunt sedes et ad	<b>loca</b>	poenalia perrecturi, ut malorum	CD, 20/ 22
quod et Dominus ea	<b>loca</b>	"tenebras exteriores" vocat, quibus	CD, 20/ 22
eis qui veniunt ad	<b>loca</b>	illa conspicitur, prodigiosa fuligine	CD, 21/ 8
unguesve desecti ad sua	<b>loca</b>	deformiter redeunt, non redibunt	CD, 22/ 19
ita sunt in eo	<b>loca</b>	sensuum et cetera membra	CD, 22/ 24
contrariis finibus vitae summam	<b>locantes</b>	, quorum etiam ille fugiendam	CD, 18/ 41
ut legitur, Abraham nomen	<b>loci</b>	illius: Dominus vidit; ut	CD, 16/ 32
et sumpsit ex lapidibus	<b>loci</b>	et posuit ad caput	CD, 16/ 38
et vocavit Iacob nomen	<b>loci</b>	illius: Domus Dei. Hoc	CD, 16/ 38

fingendum vix quidquam esset	<b>loci</b>	. Antiquitas enim recepit fabulas	CD, 22/ 6
coloniae vicinum est, eiusdem	<b>loci</b>	Lucillus episcopus populo praecedente	CD, 22/ 8
hortati sumus, volente supradicto	<b>loci</b>	episcopo, ut libellum daret	CD, 22/ 8
populus praesens esset et	<b>loci</b>	sancti cancellos, ubi martyrium	CD, 22/ 8
Cum ergo in his	<b>locis</b>	, ubi esse talia competebat	CD, 12/ 4
ipsiusque corporis tamquam membra	<b>locis</b>	suis posita atque digesta	CD, 13/ 17
significans discipulis dedit; et	<b>locis</b>	omnibus divinatorum eloquiorum non	CD, 13/ 24
aliis plurimis sacrarum Litterarum	<b>locis</b>	. In his quippe omnibus	CD, 13/ 24
Romanorum, ut temporibus, ita	<b>locis</b>	inter se ordinata atque	CD, 18/ 2
enim tunc in eisdem	<b>locis</b>	erat, ut etiam feminae	CD, 18/ 9
sunt occulte ex aliis	<b>locis</b>	, ubi est hoc genus	CD, 18/ 18
annis, eisdem in supradictis	<b>locis</b>	manentibus regibus, nisi quod	CD, 18/ 19
litteram, tamquam in eisdem	<b>locis</b>	ipsa sit posita, recordemur	CD, 18/ 23
gymnasiis, in hortulis, in	<b>locis</b>	publicis ac privatis catervatim	CD, 18/ 41
quanto plures et in	<b>locis</b>	pluribus habemus, tanto longius	CD, 19/ 8
venturi Christi tenuerunt fidem,	<b>locis</b>	quidem a tormentis impiorum	CD, 20/ 15
in supernis et excelsis	<b>locis</b>	, cum quibus descendat ad	CD, 20/ 24
atque transacta, sed in	<b>locis</b>	quibusque manentia; quo si	CD, 21/ 5
De his autem miraculorum	<b>locis</b>	nobis ad ea, quae	CD, 21/ 6
et Palladia, multis aliis	<b>locis</b>	miseria diffamante iam cogniti	CD, 22/ 8
ista duo elementa in	<b>locis</b>	propriis, imo ac summo	CD, 22/ 11
dixerimus, responsionem nostram de	<b>locis</b>	vulnerum, cum quibus Dominum	CD, 22/ 12
ipsi accessura esse, non	<b>locis</b>	in quibus membrorum forma	CD, 22/ 19
quid et quomodo quibus	<b>locis</b>	curandum esset addisceret: numeros	CD, 22/ 24
quid praefiguraverit, dicetur alio	<b>loco</b>	, quantum me Deus adiuverit	CD, 12/ 28
sempiterna, de qua suo	<b>loco</b>	diligentius disserendum est, recte	CD, 13/ 2
peccati: ideo ipse alio	<b>loco</b>	versans huiusmodi quaestionem: Itaque	CD, 13/ 5
caelis est; et alio	<b>loco</b>	: Qui perdidit animam suam	CD, 13/ 7
de ipso medio mundi	<b>loco</b>	, eo quod in eum	CD, 13/ 18
narrationis historicae de corporali	<b>loco</b>	." Unde nonnulli totum ipsum	CD, 13/ 21
et: Illo aut illo	<b>loco</b>	homo ille sepultus est	CD, 13/ 24
sicut eum et hoc	<b>loco</b>	Jesus appellavit, quando eum	CD, 13/ 24
in Graeco etiam illo	<b>loco</b>	apud Isaiam, ubi Deus	CD, 13/ 24
et cum hoc quoque	<b>loco</b>	, ubi legitur: Omnia quae	CD, 13/ 24
et de homine alio	<b>loco</b>	idem Apostolus ait: Si	CD, 14/ 4
in illo. Ecce uno	<b>loco</b>	dilectio et in bono	CD, 14/ 7
unde, nisi quia hoc	<b>loco</b>	modo quodam proprio voluntas	CD, 14/ 8
dum sumus in hoc	<b>loco</b>	miseriae, profecto, sicut quidam	CD, 14/ 9
in illo memorabili beatitudinis	<b>loco</b>	, id est paradiso? Quis	CD, 14/ 10
etiam in illo perturbabat	<b>loco</b>	? Absit ut hoc existimemus	CD, 14/ 10
in illo tantae felicitatis	<b>loco</b>	crearet atque plantaret. Sed	CD, 14/ 12
si quid in quocumque	<b>loco</b>	eius senserint abigendum, ibi	CD, 14/ 24
alicui reddat; item alio	<b>loco</b>	: Si praeoccupatus fuerit homo	CD, 15/ 6
carnis concupiscentia, hoc isto	<b>loco</b>	de peccatrice femina; ubi	CD, 15/ 7
quid mihi videatur, suo	<b>loco</b>	diligentius inserendum est, cum	CD, 15/ 11
Iudaei erant, uno in	<b>loco</b>	positos, quoniam rex Aegyptius	CD, 15/ 13
Sed hinc me opportuniore	<b>loco</b>	, si Deus adiuverit, promisi	CD, 15/ 14
in filiis Cham quodam	<b>loco</b>	apertius gentes commemoratae sunt	CD, 16/ 3
terrenam dicimus civitatem: non	<b>loco</b>	movetur Deus, qui semper	CD, 16/ 5

sed annus de illo	<b>loco</b>	profectionis eius, quoniam ipsius	CD, 16/ 15
oculis tuis vide a	<b>loco</b>	, in quo nunc tu	CD, 16/ 21
Si autem saeculum hoc	<b>loco</b>	sic accipiant, quemadmodum fideliter	CD, 16/ 21
in alio eiusdem terrae	<b>loco</b>	, iuxta quercum Mambre, quae	CD, 16/ 22
suum et dormivit in	<b>loco</b>	illo et somniavit. Et	CD, 16/ 38
Quia est Dominus in	<b>loco</b>	hoc, ego autem nesciebam	CD, 16/ 38
est enim Iacob), eodem	<b>loco</b>	ait: Amen, amen, dico	CD, 16/ 38
huius ergo stirpe isto	<b>loco</b>	dixit futurum fuisse, ut	CD, 17/ 5
usque adeo filium, quem	<b>loco</b>	isto regi David promissum	CD, 17/ 8
me video, ut hoc	<b>loco</b>	libri huius aperiam quid	CD, 17/ 15
olivae arbor et alio	<b>loco</b>	aqua erupisset, regem prodigia	CD, 18/ 9
apostolus disputavit, ex quo	<b>loco</b>	Areopagitae appellati sunt curiales	CD, 18/ 10
comparuerunt et postea nullo	<b>loco</b>	apparuerunt, perdentibus eos ultoribus	CD, 18/ 18
Aventinus autem, qui duodecimo	<b>loco</b>	Aenean sequitur, cum esset	CD, 18/ 21
Erythraeae, ubi ostendit quodam	<b>loco</b>	in capitibus versuum ordinem	CD, 18/ 23
Et erit, inquit, in	<b>loco</b>	quo dictum est eis	CD, 18/ 28
Christum suum; et alio	<b>loco</b>	: In illa die, inquit	CD, 18/ 28
unum de multis hoc	<b>loco</b>	ponam. Ex persona quippe	CD, 18/ 29
Michaea, sed non eo	<b>loco</b>	, ubi notantur tempora, quando	CD, 18/ 31
pro nobis. Item alio	<b>loco</b>	: Hic Deus meus, inquit	CD, 18/ 33
adorabit eum vir de	<b>loco</b>	suo, omnes insulae gentium	CD, 18/ 33
locutus sum. Et alio	<b>loco</b>	: Et rex, inquit, unus	CD, 18/ 34
ex parte, quantum illi	<b>loco</b>	sufficere visum est. Alio	CD, 18/ 35
sufficere visum est. Alio	<b>loco</b>	ad ipsum Christum in	CD, 18/ 35
gentibus, et in omni	<b>loco</b>	sacrificabitur et offeretur nomini	CD, 18/ 35
Melchisedech cum in omni	<b>loco</b>	a solis ortu usque	CD, 18/ 35
in aspectu eius? Hoc	<b>loco</b>	et primum et secundum	CD, 18/ 35
iudicii; de quo suo	<b>loco</b>	, si Deus voluerit, loquemur	CD, 18/ 35
desideratus cunctis gentibus. Quo	<b>loco</b>	Septuaginta interpretes alium sensum	CD, 18/ 45
Et dabo pacem in	<b>loco</b>	isto, per significantem locum	CD, 18/ 48
est; ut, quia illo	<b>loco</b>	instaurato significata est Ecclesia	CD, 18/ 48
est: Dabo pacem in	<b>loco</b>	isto, nisi: Dabo pacem	CD, 18/ 48
nisi: Dabo pacem in	<b>loco</b>	, quem significat locus iste	CD, 18/ 48
quicumque domestici, sive in	<b>loco</b>	, ubi domus est eius	CD, 19/ 3
esse voluerunt, quarto constituerunt	<b>loco</b>	, velut ad mundum venientes	CD, 19/ 9
sunt. In hoc enim	<b>loco</b>	infirmittatis et diebus malignis	CD, 19/ 10
ac per hoc pacato	<b>loco</b>	. Si autem nulla adhibeatur	CD, 19/ 12
inquit, spiritus terreni minimi	<b>loco</b>	quodam malorum daemonum potestati	CD, 19/ 23
subrepat aliquid in hoc	<b>loco</b>	infirmittatis etiam bene confligenti	CD, 19/ 27
esse venturum); et alio	<b>loco</b>	: Viri Ninevitae, inquit, surgent	CD, 20/ 5
hic. Duas res hoc	<b>loco</b>	discimus, et venturum esse	CD, 20/ 5
merito damnabuntur. Rursus alio	<b>loco</b>	, cum de hominum bonorum	CD, 20/ 5
stabunt, nisi quia hoc	<b>loco</b>	iudicium pro damnatione posuit	CD, 20/ 5
iudicii, sicut etiam hoc	<b>loco</b>	, ubi ait: Qui mala	CD, 20/ 6
et Pharisaeis dicit alio	<b>loco</b>	: Quoniam dicunt, et non	CD, 20/ 9
sunt, quasi uno aliquo	<b>loco</b>	futura sint castra sanctorum	CD, 20/ 11
illi libri, quos priore	<b>loco</b>	posuit, intellegendi sunt sancti	CD, 20/ 14
iam dixerat, suo repetivit	<b>loco</b>	. Cum enim dixisset: Et	CD, 20/ 14
perfecto convenienter quidam hoc	<b>loco</b>	mare pro isto saeculo	CD, 20/ 15

corpora in aliquo corporali	<b>loco</b>	esse necesse sit. Possumus	CD, 20/ 18
ipso suo principe hoc	<b>loco</b>	intellegi Antichristum volunt; rectiusque	CD, 20/ 19
omnes vivificabuntur; cum alio	<b>loco</b>	de ipsa loquens resurrectione	CD, 20/ 20
nec dormitionem possimus illo	<b>loco</b>	intellegere nisi mortem: quomodo	CD, 20/ 20
sanitas illis est. Sanitatem	<b>loco</b>	isto immortalitatem rectissime accipimus	CD, 20/ 21
dixerim. In hoc autem	<b>loco</b>	, unde ad illa digressi	CD, 20/ 21
non est necesse? Alio	<b>loco</b>	idem Daniel: Et erit	CD, 20/ 23
iudicii; ita et isto	<b>loco</b>	: Hi in vitam aeternam	CD, 20/ 23
te, cui tamen alio	<b>loco</b>	: In semine, inquit, tuo	CD, 20/ 23
corrigendi. Non itaque hoc	<b>loco</b>	ipsi intellegendi sunt, ubi	CD, 20/ 30
corpore, cum in eo	<b>loco</b>	dolet, ubi laeditur corpus	CD, 21/ 3
cum corpore in eo	<b>loco</b>	eius, ubi aliquid contingit	CD, 21/ 3
Non eum piguit uno	<b>loco</b>	eadem verba ter dicere	CD, 21/ 9
cum Christus eodem ipso	<b>loco</b>	, in una eademque sententia	CD, 21/ 23
Si autem ignem illum	<b>loco</b>	isto voluerimus accipere, de	CD, 21/ 26
scriptum est, cum alio	<b>loco</b>	legamus: Lex Dei eius	CD, 22/ 2
confusionem aeternam; et alio	<b>loco</b>	per eundem Prophetam: Accipient	CD, 22/ 3
dilexerit." Recolamus etiam hoc	<b>loco</b>	illud, quod de Romuli	CD, 22/ 6
velut ex altiore quodam	<b>loco</b>	, alias quoque gentes, quibus	CD, 22/ 6
quam salutem velit, alio	<b>loco</b>	demonstrans: Sed his poenis	CD, 22/ 6
civitate vel quocumque commanentium	<b>loco</b>	. Nam plerumque etiam ibi	CD, 22/ 8
enim vivebat), Ammonium, qui	<b>loco</b>	inspecto idem quod illi	CD, 22/ 8
oculum lapsum atque pendentem	<b>loco</b>	suo revocatum ligavit orario	CD, 22/ 8
qua de superiore loquebar	<b>loco</b>	, feci stare ambos fratres	CD, 22/ 8
eam sanam de martyris	<b>loco</b>	. Tum vero tantus ab	CD, 22/ 8
eius confessione vicerunt, suo	<b>loco</b>	et ordine nominantur, non	CD, 22/ 10
intellegi (unde nobis alio	<b>loco</b>	dicat: Nolite conformari huic	CD, 22/ 16
plenitudinem etiam illo commemoravit	<b>loco</b>	, ubi ait de Christo	CD, 22/ 18
Christum; qui et alio	<b>loco</b>	: In his, inquit, omnibus	CD, 22/ 23
officium suum et in	<b>loco</b>	suo erunt, uteturque illis	CD, 22/ 29
natura, quae non continetur	<b>loco</b>	, sed ubique tota est	CD, 22/ 29
hanc oblivionem, quam posteriore	<b>loco</b>	posui, non erunt memores	CD, 22/ 30
per terras et in	<b>locorum</b>	quantislibet diversitatibus unius tamen	CD, 18/ 2
et transactorum, sed manentium	<b>locorum</b>	tenet, mihi autem aliud	CD, 21/ 5
circuitus illi eadem revolventes	<b>locum</b>	non habent, quos maxime	CD, 12/ 20
diisque ipsis cognatum teneret	<b>locum</b>	, si superstitione careant, qua	CD, 12/ 25
possimus, inspiciamus diligenter illum	<b>locum</b>	epistulae Pauli apostoli quam	CD, 14/ 2
de apostolica auctoritate descendens	<b>locum</b>	nobis aperit, quemadmodum Scripturas	CD, 15/ 2
terra gravior et inferior	<b>locum</b>	caeli tranquillioris invaserit per	CD, 15/ 27
terra suspensa sit, eundemque	<b>locum</b>	mundus habeat et infimum	CD, 16/ 9
Abraham ex Aegypto in	<b>locum</b>	unde venerat, tunc Loth	CD, 16/ 20
sibi ligna ad victimae	<b>locum</b>	, quibus fuerat et imponendus	CD, 16/ 32
Charran et devenit in	<b>locum</b>	et dormivit ibi; occiderat	CD, 16/ 38
super terram; et ponam	<b>locum</b>	populo meo Israel, et	CD, 17/ 8
Deus dicens: Et ponam	<b>locum</b>	populo meo Israel, et	CD, 17/ 12
multitudine numinum constipasse, ut	<b>locum</b>	ibi reperire non posset	CD, 18/ 24
utique isti in suum	<b>locum</b>	moriendo transibunt), idem propheta	CD, 18/ 28
quae habet virum. Dilata	<b>locum</b>	tabernaculi tui et aulaearum	CD, 18/ 29
Praedicens iste propheta et	<b>locum</b>	in quo natus est	CD, 18/ 30

loco isto, per significantem	<b>locum</b>	ille, qui eo significatur	CD, 18/ 48
pacis ordinem tendit et	<b>locum</b>	quo requiescat quodam modo	CD, 19/ 12
Quis enim ad hunc	<b>locum</b>	per superiores huius operis	CD, 19/ 21
reperitur. Alioquin, quoniam in	<b>locum</b>	Iudae traditoris apostolum Matthiam	CD, 20/ 5
non utique ad unum	<b>locum</b>	venisse vel venturi esse	CD, 20/ 11
istos arios intellegimus, quorum	<b>locum</b>	ac spatium tunc aqua	CD, 20/ 18
verbis, quae ante istum	<b>locum</b>	scripta sunt, satis dixerim	CD, 20/ 21
primitus occurrisset, signaret ei	<b>locum</b>	signo Christi. Fecit, confestim	CD, 22/ 8
ut illum ad eum	<b>locum</b>	sanctum non cunctanter afferrent	CD, 22/ 8
est ad mei sermonis	<b>locum</b>	, dixi pauca pro tempore	CD, 22/ 8
Perducta est ad eum	<b>locum</b>	, ubi paulo ante steterat	CD, 22/ 8
caelique obtineat ille summi	<b>locum</b>	, haec autem imi velut	CD, 22/ 11
carnem, ut quemcumque ibi	<b>locum</b>	corporis teneant, servata partium	CD, 22/ 19
varietatemque signorum, ubi praecipuum	<b>locum</b>	verba et litterae tenent	CD, 22/ 24
non habeat etiam decoris	<b>locum</b>	. Plus autem nobis id	CD, 22/ 24
nuncupatos eadem Scriptura sancta	<b>locupletissima</b>	testis est. Nam et	CD, 15/ 23
Iste totus epistulae apostolicae	<b>locus</b>	, quantum ad rem praesentem	CD, 14/ 2
et dixit: Quam terribilis	<b>locus</b>	hic! non est hoc	CD, 16/ 38
hostiles non formidaret incursus.	<b>Locus</b>	ergo iste, qui promittitur	CD, 17/ 13
autem regibus nondum vel	<b>locus</b>	vel gens habebat hoc	CD, 18/ 6
in loco, quem significat	<b>locus</b>	iste. Quoniam omnia significantia	CD, 18/ 48
ad laudabile pertinet otium;	<b>locus</b>	vero superior, sine quo	CD, 19/ 19
publica." Quapropter nunc est	<b>locus</b>	, ut quam potero breviter	CD, 19/ 21
ibi erit imperitiae querellae	<b>locus</b>	, cur iniustus ille sit	CD, 20/ 1
caelum et terra, et	<b>locus</b>	eorum inventus non est	CD, 20/ 14
Sententiae illi evangelicae est	<b>locus</b>	iste simillimus de resurrectione	CD, 20/ 23
Iesus Christus intellegi. Est	<b>locus</b>	apud Isaiam prophetam, qui	CD, 20/ 30
sic loquitur. Est alius	<b>locus</b>	apud Zachariam, qui hoc	CD, 20/ 30
quoniam non est medius	<b>locus</b>	, ubi non sit in	CD, 21/ 25
solvuntur nodi ligamentorum, nudatur	<b>locus</b>	, inspicit medicus et secandum	CD, 22/ 8
alicubi atque ibi orationum	<b>locus</b>	fieret, ubi etiam Christiani	CD, 22/ 8
quaquaversum orbis extenditur, si	<b>locus</b>	eius inter caelum et	CD, 22/ 11
virtutem Dei; et cum	<b>locus</b>	esset, ut diceret: "De	CD, 22/ 17
militum: ut rana et	<b>locusta</b>	; sic enim appellata est	CD, 16/ 4
mors pecorum, ulcera, grando,	<b>locusta</b>	, tenebrae, mors primogenitorum. Ad	CD, 16/ 43
stelliones, verum etiam quales	<b>locustae</b>	, scarabei, muscae denique et	CD, 15/ 27
est multitudo ranarum ac	<b>locustarum</b>	in plagis, quibus Aegyptii	CD, 16/ 4
expressius dicam, sicut Scriptura	<b>locuta</b>	est, pulverem de terra	CD, 13/ 24
cum suo prorsus more	<b>locuta</b>	sit, quo insinaret hominem	CD, 13/ 24
propter eius eminentiam Scriptura	<b>locuta</b>	est; quando quidem et	CD, 16/ 3
gratiam prophetico spiritu sic	<b>locutam</b>	, a qua superbi alienantur	CD, 17/ 4
omnibus apostolicis verbis superius	<b>locuti</b>	sumus. Corpus igitur animale	CD, 13/ 24
ille, de quo supra	<b>locuti</b>	sumus. Secretiore quippe historia	CD, 18/ 12
de qua paulo ante	<b>locuti</b>	sumus, contumeliae suae, aut	CD, 19/ 23
vetera, de quo supra	<b>locuti</b>	sumus; et de Ecclesia	CD, 20/ 9
figmentum, de quo ibi	<b>locuti</b>	sumus. Post haec ipsum	CD, 20/ 14
in praecedenti libro abundanter	<b>locuti</b>	sumus. Hoc flumen se	CD, 20/ 21
autem quattuor pathe. Haec	<b>locutio</b>	utrum Scripturis sanctis congruat	CD, 14/ 8
tamen semper his proprietatibus	<b>locutio</b>	nostra frenanda est, sed	CD, 14/ 8

faciam omnia, quae tecum	<b>locutus</b>	sum. Et surrexit Iacob	CD, 16/ 38
sacerdotem homo Dei prophetico	<b>locutus</b>	est spiritu, significans sacerdotium	CD, 17/ 5
tuum; et iterum: Tunc	<b>locutus</b>	es in aspectu filii	CD, 17/ 9
Psalmum digressi sumus: Et	<b>locutus</b>	es pro domo servi	CD, 17/ 12
quod hic per Nathan	<b>locutus</b>	est Deus dicens: Et	CD, 17/ 12
primo Argivorum Inacho, Deus	<b>locutus</b>	est ad Isaac atque	CD, 18/ 3
nunc impletam cernimus, sic	<b>locutus</b>	est: Domine Deus meus	CD, 18/ 33
eius et Ecclesiae sic	<b>locutus</b>	est: Videbam, inquit, in	CD, 18/ 34
medio eorum; ego Dominus	<b>locutus</b>	sum. Et alio loco	CD, 18/ 34
Deum, qui per eos	<b>locutus</b>	est, sapuit et vixit	CD, 18/ 41
atque dicebat: Annuntiavi et	<b>locutus</b>	sum, multiplicati sunt super	CD, 18/ 49
os proprium annuntiavit et	<b>locutus</b>	est dicens: Agite paenitentiam	CD, 18/ 49
divinus Spiritus per eos	<b>locutus</b>	est, quorum praedicta atque	CD, 19/ 22
de quibus iam supra	<b>locutus</b>	sum, una secundum fidem	CD, 20/ 6
dicitur Apocalypsis, eo modo	<b>locutus</b>	est, ut earum prima	CD, 20/ 7
de retributione iudicii sit	<b>locutus</b>	. " Propheta Isaias: Resurgent, inquit	CD, 20/ 21
aufferrem semen Chaldaeorum. Et	<b>locutus</b>	sum et ego vocavi	CD, 20/ 30
a principio in abscondito	<b>locutus</b>	sum; quando fiebant, ibi	CD, 20/ 30
dicuntur (quo more hominum	<b>locutus</b>	est et Apostolus dicendo	CD, 21/ 8
lego: Credidi, propter quod	<b>locutus</b>	sum. Dico itaque: Visuri	CD, 22/ 29
de quibus iam sum	<b>locutus</b>	, qui nunc latent, harmoniae	CD, 22/ 30
in libris, quos Ex	<b>logion</b>	filosofias appellat, in quibus	CD, 19/ 23
constitutae imponeret civitati. Tam	<b>longa</b>	quippe vita illorum hominum	CD, 15/ 8
coniugem procreato. 9 "De	<b>longa</b>	vita hominum quae fuit	CD, 15/ 9
patres illos aetate tam	<b>longa</b>	aut impuberes fuisse aut	CD, 15/ 15
ignavum otium, praesertim tam	<b>longae</b>	sine initio diuturnitatis, Deo	CD, 12/ 18
sera pubertate, proportione tam	<b>longae</b>	vitae, aut de filiis	CD, 15/ 20
neque de hac antiquorum	<b>longaevitate</b>	dissentit, et si quid	CD, 15/ 14
non erat tunc proportione	<b>longaevitatis</b>	illius etiam sera pubertas	CD, 15/ 20
ut illos homines tam	<b>longaevos</b>	fuisse dissentiant. Nam ipse	CD, 15/ 10
primorum temporum homines tam	<b>longaevos</b>	quam scribitur fuisse non	CD, 15/ 12
animam vestram, videbitis semen	<b>longaevum</b>	; et Dominus vult auferre	CD, 18/ 29
annorum interposita per tam	<b>longam</b>	aetatem ab Adam usque	CD, 15/ 20
secundum utrosque codices tam	<b>longas</b>	habuisse vitas illius aevi	CD, 15/ 11
illa, sed de alia	<b>longeque</b>	diversa reperiatur esse conscriptum	CD, 17/ 15
duorum melius esse animam	<b>longeque</b>	praestabilius omnino non dubitat	CD, 19/ 3
eius nec saltem tam	<b>longi</b>	homines erant, quam longissimos	CD, 15/ 23
tam magni et tam	<b>longi</b>	erunt omnes, quam fuerunt	CD, 22/ 12
in gentes diversas et	<b>longinquas</b>	insulas, quae non audierunt	CD, 20/ 21
clarius loquerentur, tamquam de	<b>longinquo</b>	se audire postea referebat	CD, 14/ 24
domo servi tui in	<b>longinquam</b>	. Ideo autem post paululum	CD, 17/ 12
gentes potentes usque in	<b>longinquam</b>	. Praedicens iste propheta et	CD, 18/ 30
duxit quam ille, cui	<b>longior</b>	; sed cum aequaliter et	CD, 13/ 10
cum accesserit, statura iam	<b>longior</b>	esse non possit. Hunc	CD, 22/ 14
pro cuiusque peccati quantitate	<b>longioris</b>	sive brevioris eos inde	CD, 21/ 17
tamen peccata, quae vindicantur	<b>longissimi</b>	temporis poenis, brevissimo tempore	CD, 21/ 11
hic fuerunt maximi atque	<b>longissimi</b>	, non solum de parvulis	CD, 22/ 12
erat notus, apparuit, ut	<b>longissimis</b>	fieri possit aequalis. Si	CD, 22/ 15
longi homines erant, quam	<b>longissimos</b>	videre consuevimus. Potuerunt igitur	CD, 15/ 23

coniecturas hominum nescientium quid	<b>loquantur</b>	de natura vel institutione	CD, 12/ 10
quemadmodum Scripturae sanctae	<b>loquantur</b>	, potest putare philosophos quidem	CD, 14/ 2
Ut igitur secundum ipsos	<b>loquar</b>	, quomodo aliquid vel latet	CD, 22/ 20
quonam modo verum eorum	<b>loquatur</b>	historia narrans qui fuerint	CD, 12/ 10
habeat? aut quis ita	<b>loquatur</b>	, ut inimico suo vel	CD, 14/ 2
unde venit, ut inferis	<b>loquatur</b>	et corona spinea coronetur	CD, 18/ 23
putat, quamvis nesciens quid	<b>loquatur</b>	; quod tamen ideo commemorandum	CD, 19/ 22
iudicii novissimo et magno	<b>loquatur</b>	; ita ut dignosci non	CD, 20/ 5
Christus tamquam Dominus Deus	<b>loquatur</b>	in prophetis libris, et	CD, 20/ 30
oracula solere consuli superius	<b>loquebamur</b>	, sed illum, qui cum	CD, 18/ 13
cui per singularem numerum	<b>loquebantur</b>	, etiam cum eos homines	CD, 16/ 29
in qua de superiore	<b>loquebar</b>	loco, feci stare ambos	CD, 22/ 8
parvulus sapiebam, quasi parvulus	<b>loquebar</b>	, quasi parvulus cogitabam; cum	CD, 22/ 29
ad ipsum Alexandrum, cui	<b>loquebatur</b>	, plus quam octo annorum	CD, 12/ 11
dixit, de quibus superius	<b>loquebatur</b>	, hoc est de generationibus	CD, 12/ 14
eorum socius forma congrua	<b>loquebatur</b>	, quid ei profuit? Nonne	CD, 15/ 7
de illo, de quo	<b>loquebatur</b>	: Et genuit filios et	CD, 15/ 8
sola universum genus humanum	<b>loquebatur</b>	. Dixerit aliquis: Si in	CD, 16/ 11
ipsi. Egrediebatur foras et	<b>loquebatur</b>	simul in unum. Adversus	CD, 17/ 18
agnoscimus eius impleri, qui	<b>loquebatur</b>	in Psalmo atque dicebat	CD, 18/ 49
de mortuis sine dubio	<b>loquebatur</b>	, quos tamen in die	CD, 20/ 5
de isto fine saeculi	<b>loquebatur</b>	, nec proprie dixisse videtur	CD, 20/ 16
adducturos fratres istorum, quibus	<b>loquebatur</b>	, id est, in fide	CD, 20/ 21
Nempe ipse est, qui	<b>loquebatur</b>	sicut Dominus Deus; nec	CD, 20/ 30
Dominus cum hoc diceret	<b>loquebatur</b>	, id est de iudiciis	CD, 21/ 11
omnes, nisi de quibus	<b>loquebatur</b>	, tamquam dicens: Et vos	CD, 21/ 24
et iustificatis utique discipulis	<b>loquebatur</b>	. Quid est ergo: Peccata	CD, 21/ 27
ibi nos considerantes qualibus	<b>loquebatur</b>	et audientes dictum peccata	CD, 21/ 27
labium unum, id est	<b>loquela</b>	una, tunc iam genus	CD, 16/ 10
loco, si Deus voluerit,	<b>loquemur</b>	uberius. 36 "De Esdra	CD, 18/ 35
illud et hoc eodem	<b>loquendi</b>	modo, id est a	CD, 14/ 4
ad regnum. Hoc tamen	<b>loquendi</b>	obtinet consuetudo, ut, si	CD, 14/ 7
a masculino, ut appellarentur,	<b>loquendi</b>	consuetudo praevaluit. Nam nemo	CD, 16/ 8
mille annos appellaverit eo	<b>loquendi</b>	modo, quo pars significatur	CD, 20/ 7
nostri propter quoddam praeclarissimum	<b>loquendi</b>	genus et propter nonnulla	CD, 22/ 28
ipsum verbum non posset	<b>loquendo</b>	declinari. Agi tamen potest	CD, 13/ 11
loquitur, quia et sic	<b>loquendo</b>	nos quaerit. Non solum	CD, 17/ 6
earum, de quo post	<b>loquendum</b>	est. Nunc autem quoniam	CD, 15/ 1
manibus attributa est, ad	<b>loquendum</b>	et scribendum apta atque	CD, 22/ 24
respondit ad ipsum Deum	<b>loquens</b>	: Secundum altitudinem tuam multiplicasti	CD, 12/ 15
quos postea carnales, ita	<b>loquens</b>	: Quis enim scit, inquit	CD, 14/ 4
quam re ipsa. Nam	<b>loquens</b>	de illis: Atheniensium, inquit	CD, 18/ 2
persona quippe Dei Patris	<b>loquens</b>	: Ecce, inquit, intellet puer	CD, 18/ 29
Christum in spiritu prophetiae	<b>loquens</b>	de remissione peccatorum per	CD, 18/ 35
sint, adipiscantur bona, ita	<b>loquens</b>	: Est, inquit, vanitas, quae	CD, 20/ 3
alio loco de ipsa	<b>loquens</b>	resurrectione corporum dicat: Tu	CD, 20/ 20
erant oculi et os	<b>loquens</b>	magna, et visus eius	CD, 20/ 23
per eundem Prophetam Dominus	<b>loquens</b>	: Et erit, inquit, in	CD, 20/ 30
de hac re apertissime	<b>loquens</b>	ait: Qui amat patrem	CD, 21/ 26

in illud regnum praedestinati	<b>loquens</b>	: Qui proprio, inquit, filio	CD, 22/ 24
qua et Ioannes apostolus	<b>loquens</b>	: Cum apparuerit, inquit, similes	CD, 22/ 29
perfectum illud, de quo	<b>loquens</b>	Apostolus: Ex parte, inquit	CD, 22/ 29
diis, velut Deo summo	<b>loquente</b>	, promisit Plato, tamquam violentia	CD, 13/ 17
Hinc est quod impedit	<b>loquentem</b>	pudor, etsi non deficiat	CD, 14/ 26
audeat intellegere nisi Christum	<b>loquentem</b>	, scilicet ovibus quae perierant	CD, 20/ 30
repente linguis omnium gentium	<b>loquentes</b>	mirabiliter audiebant; claudum ab	CD, 22/ 5
causa est, cur apertissime	<b>loquenti</b>	resistamus Apostolo, ubi ab	CD, 13/ 24
transgrediendam non tamquam verum	<b>loquenti</b>	credidisse seductum, sed sociali	CD, 14/ 11
tamquam Deo per ipsos	<b>loquenti</b>	iudicarentur esse tribuenda, ac	CD, 18/ 38
existeret, ad liquidum Scripturis	<b>loquentibus</b>	invenire difficile est, propterea	CD, 16/ 1
se vidisse narrantibus non	<b>loquentibus</b>	tantum, sed etiam mirifica	CD, 22/ 5
vel organorum, flantis, respirantis,	<b>loquentis</b>	, clamantis, cantantis serviunt voluntati	CD, 14/ 24
eiusdem Mediatoris per prophetiam	<b>loquentis</b>	agnoscimus: Sacrificium et oblationem	CD, 17/ 20
ora Prophetarum non solum	<b>loquentium</b>	, verum etiam scribentium in	CD, 18/ 27
tamen voces, si clarius	<b>loquerentur</b>	, tamquam de longinquo se	CD, 14/ 24
sanandum cum exstisset, natura	<b>loqueretur</b>	humana, quam recordationem illius	CD, 12/ 28
de sola Christi carne	<b>loqueretur</b>	, quam sepultam de monumento	CD, 14/ 2
sed de suo mendacium	<b>loqueretur</b>	, qui non solum mendax	CD, 14/ 3
non de suo mendacium	<b>loqueretur</b>	. Nam et de homine	CD, 14/ 4
suo congruum, per quem	<b>loqueretur</b>	, elegit; eoque per angelicam	CD, 14/ 11
cum de his fratribus	<b>loqueretur</b>	: Non sicut Cain, inquit	CD, 15/ 7
cum de illo Scriptura	<b>loqueretur</b>	, ait initium regni eius	CD, 16/ 4
In eodem visu cum	<b>loqueretur</b>	ei Deus, etiam hoc	CD, 16/ 24
adhuc Abraham ad unum	<b>loqueretur</b>	, Dominum appellans et intercedens	CD, 16/ 29
dixit: Ab eis, cum	<b>loqueretur</b>	de filiis eius, non	CD, 17/ 9
eorum linguis omnium gentium	<b>loqueretur</b>	; ita significans unitatem catholicae	CD, 18/ 49
die iudicii futura est,	<b>loqueretur</b>	, adhibuit similitudinem de tritico	CD, 20/ 5
resurrectione corporum ad Corinthios	<b>loqueretur</b>	: Omnes resurgemus, vel sicut	CD, 20/ 20
Iudaeis postea credituris Apostolus	<b>loqueretur</b>	ad gentes, ad quas	CD, 21/ 24
recens sub sole. Qui	<b>loquetur</b>	et dicitur: Ecce	CD, 12/ 14
actus retegens tunc quisque	<b>loquetur</b>	Secreta, atque Deus reserabit	CD, 18/ 23
et verba adversus Altissimum	<b>loquetur</b>	et sanctos Altissimi conteret	CD, 20/ 23
An dicturi sunt sic	<b>loqui</b>	Scripturam non solere divinam	CD, 13/ 24
in pecoribus invenimus, sicut	<b>loqui</b>	divina Scriptura consuevit, et	CD, 13/ 24
conditione obliviscimur, quemadmodum	<b>loqui</b>	Scriptura consueverit, cum suo	CD, 13/ 24
isti, qui de Scripturis	<b>loqui</b>	volunt et Scripturarum locutiones	CD, 13/ 24
ego, fratres, non potui	<b>loqui</b>	vobis quasi spiritalibus, sed	CD, 14/ 4
amoveas tuo, Quam id	<b>loqui</b>	, quo magis libido frustra	CD, 14/ 8
ita solere illam Scripturam	<b>loqui</b>	, quamvis non semper cum	CD, 15/ 8
nisi ei, cum quo	<b>loqui</b>	poterat, aggregaret; et per	CD, 16/ 4
inciperet de arca fabricanda	<b>loqui</b>	ad Noe, dicitur: Hae	CD, 16/ 12
pueritia namque homo incipit	<b>loqui</b>	post infantiam, quae hinc	CD, 16/ 43
Nolite gloriari et nolite	<b>loqui</b>	excelsa, neque procedat magniloquium	CD, 17/ 4
Nolite gloriari et nolite	<b>loqui</b>	excelsa, neque exeat magniloquium	CD, 17/ 4
mentiar. Solet enim sic	<b>loqui</b>	Scriptura. Quid autem non	CD, 17/ 9
quo si aliquanto diutius	<b>loqui</b>	voluerimus, non erimus, quantum	CD, 19/ 11
Apostolus: Non potui vobis	<b>loqui</b>	quasi spiritalibus, sed quasi	CD, 22/ 21
cum de angelis apostaticis	<b>loquimur</b>	, existimet eos aliam velut	CD, 12/ 2

De vitii quippe nunc	<b>loquimur</b>	eius naturae, cui mens	CD, 12/ 3
possumus, velut cum ita	<b>loquimur</b>	: Moriens ille testatus est	CD, 13/ 11
etiam cum de singulis	<b>loquimur</b>	. Quis enim dicere prohibetur	CD, 13/ 24
sunt nobis; quae et	<b>loquimur</b>	, non in sapientiae humanae	CD, 14/ 4
differentia, qua civitas, unde	<b>loquimur</b>	, utraque discernitur, una scilicet	CD, 14/ 13
quam de aliis cum	<b>loquimur</b>	corporis partibus. Quisquis ergo	CD, 14/ 23
utramque coniungeret. De rebus	<b>loquimur</b>	nunc pudendis et ideo	CD, 14/ 26
terrenae civitatis, de qua	<b>loquimur</b>	, caput futura et tam	CD, 15/ 5
Nunc enim de generationibus	<b>loquimur</b>	; illae vero unde sint	CD, 15/ 20
ad hanc de qua	<b>loquimur</b>	Dei civitatem in hoc	CD, 15/ 26
et alia sescenta sic	<b>loquimur</b>	. Quomodo autem sit futurum	CD, 20/ 20
quod eam vivam calcem	<b>loquimur</b>	, velut ipse ignis latens	CD, 21/ 4
divinitate, cum de Christo	<b>loquimur</b>	, facere mentionem. Verumtamen cum	CD, 22/ 7
haereticorum, quis aestimare sufficiat?	<b>loquimur</b>	enim nunc de natura	CD, 22/ 24
de re quippe inexperta	<b>loquimur</b>	), ubi aliqua, quae aliter	CD, 22/ 29
a nonnullis contra quam	<b>loquitur</b>	sensisse credatur: hoc etiam	CD, 12/ 13
morte. Loquamur etiam sicut	<b>loquitur</b>	Scriptura divina, quae mortuos	CD, 13/ 11
hominem factum sic Apostolus	<b>loquitur</b>	. Volens enim ab spiritali	CD, 13/ 23
nisi spiritus? Sed sicut	<b>loquitur</b>	Scriptura divina, secundum carnem	CD, 14/ 2
sic Apostolus ad Galatas	<b>loquitur</b>	: Dicite mihi, inquit, sub	CD, 15/ 2
et canonica Scriptura sic	<b>loquitur</b>	, in quo libro haec	CD, 15/ 23
de illo Scriptura veridica	<b>loquitur</b>	, in sua generatione perfecto	CD, 15/ 26
locutio, qua Deus angelis	<b>loquitur</b>	. " Poterat et illud, quando	CD, 16/ 6
non recedunt. Nec sic	<b>loquitur</b>	angelis Deus, quomodo nos	CD, 16/ 6
et temporaliter operantem. Hac	<b>loquitur</b>	angelis sanctis, nobis autem	CD, 16/ 6
per se ipsam ineffabiliter	<b>loquitur</b>	rationalis creaturae mentibus, aut	CD, 16/ 6
aut per mutabilem creaturam	<b>loquitur</b>	, sive spiritalibus imaginibus nostro	CD, 16/ 6
facta sunt, Scriptura sic	<b>loquitur</b>	: Et exiit Abram, quemadmodum	CD, 16/ 15
Ioseph eadem Scriptura sic	<b>loquitur</b>	: Et habitavit Ioseph in	CD, 16/ 40
ipsum Heli sacerdotem missus	<b>loquitur</b>	homo Dei, cuius quidem	CD, 17/ 5
per hominem more hominum	<b>loquitur</b>	, quia et sic loquendo	CD, 17/ 6
quae ad eius patrem	<b>loquitur</b>	dicens: Et erit, cum	CD, 17/ 8
et contra cultores eorum	<b>loquitur</b>	, ut in eorum numero	CD, 18/ 23
propheta, quanto profundius quidem	<b>loquitur</b>	, tanto operosius penetratur. Sed	CD, 18/ 28
magni cuiusdam montis haec	<b>loquitur</b>	: Erit in novissimis diebus	CD, 18/ 30
Prophetarum, adversus Idumaeam	<b>loquitur</b>	, gentem scilicet Esau, ex	CD, 18/ 31
sic apostolus Paulus Atheniensibus	<b>loquitur</b>	dicens: Iam nunc annuntiat	CD, 18/ 54
et de illo cum	<b>loquitur</b>	, plerumque sic loquitur, tamquam	CD, 20/ 5
cum loquitur, plerumque sic	<b>loquitur</b>	, tamquam de fine saeculi	CD, 20/ 5
resurrectione, id est corporum,	<b>loquitur</b>	, quae in fine futura	CD, 20/ 6
est, liber iste sic	<b>loquitur</b>	. Cum enim dixisset alligari	CD, 20/ 9
malos, idem Propheta sic	<b>loquitur</b>	: Haec dicit Dominus: Ecce	CD, 20/ 21
eo sibi exponente sic	<b>loquitur</b>	: Hae bestiae magnae quattuor	CD, 20/ 23
testimoniis, ubi Dominus Deus	<b>loquitur</b>	, appareat non dubie, quod	CD, 20/ 30
Et assidue prophetia sic	<b>loquitur</b>	. Est alius locus apud	CD, 20/ 30
de quo item Deus	<b>loquitur</b>	et Isaiam sub nomine	CD, 20/ 30
de eodem Romulo ita	<b>loquitur</b>	, quod ad hunc pertinet	CD, 22/ 6
numeros tamen de quibus	<b>loquor</b>	, quibus coaptatio, quae armonia	CD, 22/ 24
pendere, libri eorum satis	<b>loquuntur</b>	. Sed Scripturas religionis nostrae	CD, 14/ 7

dixerunt. Sic ergo illi	<b>loquuntur</b>	, ut velle, gaudere, cavere	CD, 14/ 8
Varro defendit, tolerabilius quidem	<b>loquuntur</b>	, sed eorum quoque mirus	CD, 19/ 4
etiam tam multi se	<b>loquuntur</b>	expertos, ut hinc dubitare	CD, 21/ 7
intellegendo non quod illae	<b>loquuntur</b>	, sed hoc potius putant	CD, 21/ 27
magistri, quid ferulae, quid	<b>lora</b>	, quid virgae, quid disciplina	CD, 22/ 22
Aran, et Aran genuit	<b>Loth</b>	. Et mortuus est Aran	CD, 16/ 12
Abram filium suum et	<b>Loth</b>	filium Arran, filium filii	CD, 16/ 13
etiam Sara nurus et	<b>Loth</b>	nepos eius commemorantur, quod	CD, 16/ 13
et abiit cum eo	<b>Loth</b>	. Abram autem erat quinque	CD, 16/ 15
et abiit cum eo	<b>Loth</b>	. Abram autem erat quinque	CD, 16/ 15
Sara coniuge sua et	<b>Loth</b>	filio fratris sui exiret	CD, 16/ 15
quinto patris sui, cum	<b>Loth</b>	filio fratris et Sara	CD, 16/ 18
erat sanguine; sicut etiam	<b>Loth</b>	eadem propinquitate, cum fratris	CD, 16/ 19
permissum. 20 "De secessione	<b>Loth</b>	et Abrahae, quae illis	CD, 16/ 20
locum unde venerat, tunc	<b>Loth</b>	fratris filius ab illo	CD, 16/ 20
verba ista sunt ad	<b>Loth</b>	: Non sit rixa inter	CD, 16/ 20
separatimque habitarent Abraham et	<b>Loth</b>	necessitate sustentandae familiae, non	CD, 16/ 21
Abraham in terra Chanaan,	<b>Loth</b>	autem esset in Sodomis	CD, 16/ 21
hostibus Sodomorum, quando et	<b>Loth</b>	de captivitate eripuit, et	CD, 16/ 22
et victis Sodomitis etiam	<b>Loth</b>	captus esset, liberavit eum	CD, 16/ 22
autem duos sic suscepit	<b>Loth</b>	, ut etiam ipse in	CD, 16/ 29
quando comprehendaris. Dixit autem	<b>Loth</b>	ad illos: Oro, Domine	CD, 16/ 29
Abraham in tribus et	<b>Loth</b>	in duobus viris Dominum	CD, 16/ 29
secundum fidem. 30 "De	<b>Loth</b>	a Sodomis liberato atque	CD, 16/ 30
promissionem liberato de Sodomis	<b>Loth</b>	et veniente igneo imbre	CD, 16/ 30
iudicium cogitamus? Denique uxor	<b>Loth</b>	, ubi respexit, remansit et	CD, 16/ 30
innoxia versabantur, animal scilicet	<b>lubricum</b>	et tortuosis anfractibus mobile	CD, 14/ 11
Evangelistas Matthaeum, Marcum et	<b>Lucam</b>	de hac re similiter	CD, 20/ 5
sit absurdum et a	<b>luce</b>	veritatis alienum mortalem quidem	CD, 12/ 16
aut in tanta veritatis	<b>luce</b>	nesciamus aut in summa	CD, 12/ 21
istos luminum sive orbiculos	<b>luce</b>	corporea super terras seu	CD, 13/ 16
omnia recte facta in	<b>luce</b>	se collocari volunt, id	CD, 14/ 18
quoniam transiturae erant umbrae	<b>luce</b>	veniente, ideo dixit libera	CD, 15/ 2
Tantumne mens hominum a	<b>luce</b>	veritatis aversa est, ut	CD, 17/ 4
disputatione mea ponere, quibus	<b>luce</b>	clarius apparet nulli omnino	CD, 19/ 23
nec dolor ullus; tanta	<b>luce</b>	dicta sunt de saeculo	CD, 20/ 17
facem ducens multa cum	<b>luce</b>	cucurrit, et Idaea se	CD, 20/ 24
qui laudant in igne	<b>lucem</b>	, ardorem autem vituperant, videlicet	CD, 12/ 4
parum attendunt eam ipsam	<b>lucem</b>	, quae certe et illis	CD, 12/ 4
factum ad sui notitiam	<b>lucem</b>	appetit animorum, ut tamen	CD, 14/ 18
ab inferis regressus ad	<b>lucem</b>	veniet primus resurrectionis principio	CD, 18/ 23
animam eius, ostendere illi	<b>lucem</b>	et formare intellectum, iustificare	CD, 18/ 29
sub rege suo. In	<b>lucem</b>	iacula tua ibunt, hoc	CD, 18/ 32
a tenebris transferrentur in	<b>lucem</b>	, in nullo appareret veritas	CD, 21/ 12
a fletu orditur hanc	<b>lucem</b>	, quid malorum ingressa sit	CD, 21/ 14
igne remove reudi qualitatem,	<b>lucendi</b>	relinquere quae per oculos	CD, 13/ 18
est igne flammante vigente	<b>lucente</b>	pulchrius? quid calefaciente curante	CD, 12/ 4
lychnos asbestos, id est	<b>lucerna</b>	inextinguibilis, nominata est". Quod	CD, 21/ 6
autem fano Veneris et	<b>lucerna</b>	inextinguibili non solum in	CD, 21/ 6

veritati. Aut ergo in	<b>lucerna</b>	illa mechanicum aliquid de	CD, 21/ 6
aliquid etiam in illa	<b>lucerna</b>	Veneris de lapide asbesto	CD, 21/ 6
candelabrum et in eo	<b>lucernam</b>	sub divo sic ardentem	CD, 21/ 6
Addimus enim ad istam	<b>lucernam</b>	inexstinguibilem et humanarum et	CD, 21/ 6
atque Deus reserabit pectora	<b>luci</b>	. Tunc erit et luctus	CD, 18/ 23
illi albicent, congruit tamen	<b>luci</b>	quod album est, sicut	CD, 21/ 4
nigrescunt, cum ipse sit	<b>lucidus</b>	, et paene omnia, quae	CD, 21/ 4
dicere, hoc, quod de	<b>Lucifero</b>	contigit, nec antea nec	CD, 21/ 8
commemoravimus. Quod vero de	<b>Lucifero</b>	Varro scripsit, non est	CD, 21/ 8
vicinum est, eiusdem loci	<b>Lucillus</b>	episcopus populo praecedente atque	CD, 22/ 8
mens inest capax intellegibilis	<b>lucis</b>	, qua discernitur iustum ab	CD, 12/ 3
fieri beatum contemplatione incorporeae	<b>lucis</b>	per participationem immutabilis	CD, 12/ 21
tarda reverti Corpora? Quae	<b>lucis</b>	miseris tam dira cupido	CD, 14/ 5
transfiguratur se velut angelum	<b>lucis</b>	ad temptandos eos, quos	CD, 19/ 9
super insipientiam, sicut abundantia	<b>lucis</b>	super tenebras, sapientisque oculi	CD, 20/ 3
se transfigurant in angelos	<b>lucis</b>	. Sunt ergo facta eorum	CD, 21/ 6
varia pulchritudine, in ipsius	<b>lucis</b>	tanta copia tamque mirabili	CD, 22/ 24
Quae mihi fuerunt, inquit,	<b>lucra</b>	, haec propter Christum damna	CD, 17/ 4
intellegatur acquirere; ex quo	<b>lucra</b>	vocantur et quaestus. 7	CD, 17/ 6
existimavi esse, ut Christum	<b>lucris</b>	facerem. De terra ergo	CD, 17/ 4
itinere de Mesopotamia redeunte	<b>luctatus</b>	, typum Christi evidentissime gerens	CD, 16/ 39
calamitas ab orbitatibus atque	<b>luctu</b>	, a damnis et damnationibus	CD, 22/ 22
solum dolorem, verum etiam	<b>luctum</b>	suum denuntiantem quibusdam, qui	CD, 14/ 9
hominibus, Abel, quod interpretatur	<b>luctus</b>	, et eius fratre Seth	CD, 15/ 18
est ire in domum	<b>luctus</b>	quam ire in domum	CD, 17/ 20
inquit, sapientium in domo	<b>luctus</b>	et cor insipientium in	CD, 17/ 20
luci. Tunc erit et	<b>luctus</b>	, stridebunt dentibus omnes. Eripitur	CD, 18/ 23
Hinc enim est et	<b>luctus</b>	quoddam non inhumani cordis	CD, 19/ 8
iam non erit neque	<b>luctus</b>	neque clamor, sed nec	CD, 20/ 17
iam non erit neque	<b>luctus</b>	neque clamor, sed nec	CD, 20/ 17
iam non erit neque	<b>luctus</b>	neque clamor, sed nec	CD, 20/ 17
enim Virgilius Platoniam videatur	<b>luculentis</b>	versibus explicare sententiam dicens	CD, 14/ 3
tuum Deum non intellexisti,	<b>ludentem</b>	mortalium mentibus, sed et	CD, 18/ 23
parvulum, cum in area	<b>luderet</b>	, exorbitantes boves, qui vehiculum	CD, 22/ 8
Apollini Delphico instituti sunt	<b>ludi</b>	musici, ut placaretur ira	CD, 18/ 12
fabularum, ut esset unde	<b>ludi</b>	fierent placandis numinibus etiam	CD, 18/ 12
sunt, exhiberet. A quo	<b>ludibrio</b>	prorsus immortalem animam, etiam	CD, 12/ 14
fuerat in nocte, ne	<b>ludibrio</b>	eam videretur habuisse, et	CD, 16/ 38
Graecia clarius atque nobilior,	<b>ludificantibus</b>	daemonibus de lite deorum	CD, 18/ 9
Sed de ista tanta	<b>ludificatione</b>	daemonum nos quid dicamus	CD, 18/ 18
genuit eos, qui dicuntur	<b>Ludiim</b>	; et eodem modo ceterae	CD, 16/ 3
narrantur et ad placandos	<b>ludis</b>	deos, qui delectantur seu	CD, 18/ 10
religiosos, illud in fallacibus	<b>ludis</b>	daemones delectet impuros; quos	CD, 18/ 12
eos colendos, et ex	<b>ludos</b>	immundissimis, ubi eorum crimina	CD, 19/ 9
deum colerent sacrificando et	<b>ludos</b>	celebrando, quos ei primitus	CD, 18/ 2
invasisset, incendit. Hos autem	<b>ludos</b>	ut instituerent, oraculo sunt	CD, 18/ 12
vero rex Erichthonius ei	<b>ludos</b>	primus instituit, nec ei	CD, 18/ 12
purgare non possunt, quoniam	<b>ludos</b>	eis poscentibus exhibent, ubi	CD, 18/ 12
saeculo non fingebantur, per	<b>ludos</b>	tamen in eorumdem falsorum	CD, 18/ 24

atque inhoneste vixerint, propter	<b>luendas</b>	poenas ad corpora redire	CD, 12/ 27
apparet humanum genus ad	<b>luendas</b>	miseriarum poenas esse damnatum	CD, 22/ 22
veras miseras, quibus poenas	<b>luerent</b>	, et falsas beatitudines, in	CD, 21/ 17
dolebunt populi, nisi ut	<b>lugendo</b>	sint beati? Quid est	CD, 18/ 32
iaceret exanime atque a	<b>lugentibus</b>	et lamentantibus exsequiae pararentur	CD, 22/ 8
sed de voluntariis poenas	<b>luit</b>	. Nam etiam quod vitium	CD, 12/ 3
corpore ad tempus poenas	<b>luit</b>	; secunda vero, ubi anima	CD, 13/ 12
cum corpore poenas aeternas	<b>luit</b>	. Quando ergo dixit Deus	CD, 13/ 12
nocens, cruciatur et innocens	<b>luit</b>	pro incerto scelere certissimas	CD, 19/ 6
tamquam sit et ipse	<b>lumen</b>	, avertitur ab eo lumine	CD, 14/ 13
placeat et ipse fit	<b>lumen</b>	: illud, inquam, malum praecessit	CD, 14/ 13
tua? Splendor eius ut	<b>lumen</b>	erit, quid est nisi	CD, 18/ 32
idem ipsum indicat ad	<b>lumen</b>	videndum esse oculum creatum	CD, 22/ 1
orationibus, qui fugavit daemonem,	<b>lumen</b>	reddere". Tum, sicut potuit	CD, 22/ 8
et temporalibus in illa	<b>lumina</b>	nova ac sempiterna transibunt	CD, 20/ 22
ita quaecumque spiritalia illa	<b>lumina</b>	corporum nostrorum circumferemus	CD, 22/ 29
Evangelium, quos ipse, sicut	<b>luminaria</b>	, et aptaverat verbo et	CD, 18/ 50
lumen, avertitur ab eo	<b>lumine</b>	, quod ei si placeat	CD, 14/ 13
Testamenti Novi non in	<b>lumine</b>	, sed in umbra cucurrerit	CD, 18/ 1
in tenebris, dicite in	<b>lumine</b>	. In comminatione minorabis terram	CD, 18/ 32
integritate, lino fumanti amisso	<b>lumine</b>	comparati sunt, non contrivit	CD, 20/ 30
Quin et supremo cum	<b>lumine</b>	vita reliquit (id est	CD, 21/ 13
esset vitium eius carere	<b>lumine</b>	); ita natura, quae fruebatur	CD, 22/ 1
profecto desertio Dei tamquam	<b>luminis</b>	sui malum eius esse	CD, 22/ 1
ceteris membris membrum capax	<b>luminis</b>	(non enim alia causa	CD, 22/ 1
concedendum est globos istos	<b>luminum</b>	sive orbiculos luce corporea	CD, 13/ 16
et nunc est, quem	<b>luna</b>	coepta et finita concludit	CD, 15/ 14
conspectu meo, et sicut	<b>luna</b>	perfecta in aeternum, et	CD, 17/ 9
Elevatus est sol, et	<b>luna</b>	stetit in ordine suo	CD, 18/ 32
supremos, ubi sol et	<b>luna</b>	et sidera constituta sunt	CD, 20/ 18
sabbatum ex sabbato, tamquam	<b>luna</b>	ex luna et requies	CD, 20/ 22
sabbato, tamquam luna ex	<b>luna</b>	et requies ex requie	CD, 20/ 22
cuius interiorem candorem cum	<b>luna</b>	crescere atque deficere. In	CD, 21/ 5
specie, in sole ac	<b>luna</b>	et sideribus, in opacitatibus	CD, 22/ 24
mensium fuisse supra diximus,	<b>lunae</b>	fine limitasse annum. Itaque	CD, 15/ 12
corpus nunc videmus solem,	<b>lunam</b>	, stellas, mare ac terram	CD, 22/ 29
id est duodecim menses	<b>lunares</b>	. Propter quinque dies enim	CD, 15/ 12
est, quem duodecim menses	<b>lunares</b>	additis propter cursum solarem	CD, 15/ 14
inherit astris. Volvetur caelum,	<b>lunaris</b>	splendor obibit; Deiciet colles	CD, 18/ 23
Diarrhytum est homo quasi	<b>lunatas</b>	habens plantas et in	CD, 16/ 8
argumentum, quod infantes expositos	<b>lupa</b>	nutraverit. Hoc enim genus	CD, 18/ 21
pertinere, ut videlicet ideo	<b>lupa</b>	credatur admovisse ubera parvulis	CD, 18/ 21
ei vere provenisse monstratur.	<b>Lupa</b>	quippe illa nutrix, quod	CD, 22/ 6
etsi non meretrix fuit	<b>lupa</b>	illa, sed bestia, cum	CD, 22/ 6
verecundia naturali habent provisum	<b>lupanaria</b>	ipsa secretum faciliusque potuit	CD, 14/ 18
nunc turpia loca earum	<b>lupanaria</b>	nuncupantur), et eos postea	CD, 18/ 21
suxisse mamillas (meretrices autem	<b>lupas</b>	vocabant, unde etiam nunc	CD, 18/ 21
celebritate revocarunt. Nam et	<b>Lupercorum</b>	per sacram viam ascensum	CD, 18/ 12
apparet inflexum. Romanos etiam	<b>Lupercos</b>	ex illorum misteriorum veluti	CD, 18/ 17

sunt aquilae milvi, leones	<b>lupi</b>	et quaecumque ita sunt	CD, 12/ 22
et feminae propagantur, sicut	<b>lupi</b>	atque huiusmodi cetera, quomodo	CD, 16/ 7
apes; sed ut leones,	<b>lupi</b>	, vulpes, aquilae, noctuae. Quae	CD, 19/ 12
atque ibi vertebantur in	<b>lupos</b>	et cum similibus feris	CD, 18/ 17
nisi propter hanc in	<b>lupos</b>	hominum mutationem, quod eam	CD, 18/ 17
potius daemonibus Arcadibus in	<b>lupos</b>	solere converti, et quod	CD, 18/ 18
facere solerent, et in	<b>lupum</b>	fuisse mutatum et anno	CD, 18/ 17
divina fieri non putarent.	<b>Lupus</b>	enim graece lychos dicitur	CD, 18/ 17
oculo: Bonum est tibi	<b>luscum</b>	introire in regnum Dei	CD, 21/ 9
republica Tullius, ut eum	<b>luisse</b>	potius quam quod id	CD, 22/ 28
quem propterea ferunt de	<b>luto</b>	formasse homines, quia optimus	CD, 18/ 8
lacu miseriae et de	<b>luto</b>	limi. Malachias prophetans Ecclesiam	CD, 18/ 35
in testam, quod ex	<b>luto</b>	fit testa; et alia	CD, 20/ 20
et bitumen erat illis	<b>lutum</b>	, et dixerunt: Venite, aedificemus	CD, 16/ 4
fluenta iustitiae, sed iniquitatis	<b>lutum</b>	. De hoc quippe etiam	CD, 18/ 35
falsissimum. Nam neque ita	<b>luunt</b>	poenas animae, cum ad	CD, 12/ 27
separatae, impiorum autem poenas	<b>luunt</b>	, donec istarum ad aeternam	CD, 13/ 8
plerumque aperte, semper occulte,	<b>luunt</b>	pro suis factis divinitus	CD, 20/ 1
tantum post eam poenas	<b>luunt</b>	. Fuisse tamen aliquos, qui	CD, 21/ 14
sunt, si eos recte	<b>lux</b>	illa primum facta significat	CD, 12/ 16
Sanctorum sed enim cunctae	<b>lux</b>	libera carni Tradetur, sontes	CD, 18/ 23
et convenienter adiacent sensibus,	<b>lux</b>	vox, aurae spirabiles aquae	CD, 19/ 13
auro debuit anteponi; nec	<b>luxuria</b>	vitium est pulchrorum suaviumque	CD, 12/ 8
quae sunt fornicationes, immunditiae,	<b>luxuria</b>	, idolorum servitus, veneficia, inimicitiae	CD, 14/ 2
sicuti sunt fornicationes, immunditiae,	<b>luxuria</b>	, ebrietates, comisationes; verum etiam	CD, 14/ 2
quae sunt fornicatio, immunditia,	<b>luxuria</b>	, idolorum servitus, veneficia, inimicitiae	CD, 21/ 25
parricidia, crudelitas, saevitia, nequitia,	<b>luxuria</b>	, petulantia, impudentia, impudicitia	CD, 22/ 22
corpore perpetrando, sive turpitudine	<b>luxuriae</b>	diffluendo sive aliquid aliud	CD, 21/ 25
de turpioribus taceam, certe	<b>luxuriosa</b>	convivia, in quibus se	CD, 14/ 8
ab utroque non culpae	<b>luxus</b>	, sed naturae fructus exquiritur	CD, 16/ 25
graece lychos dicitur, unde	<b>Lycaei</b>	nomen apparet inflexum. Romanos	CD, 18/ 17
immolato puero deo suo	<b>Lycaeo</b>	facere solerent, et in	CD, 18/ 17
tale nomen affictum Pani	<b>Lycaeo</b>	et Iovi Lycaeo nisi	CD, 18/ 17
Pani Lycaeo et Iovi	<b>Lycaeo</b>	nisi propter hanc in	CD, 18/ 17
ille lapis, ita ista	<b>lychnos</b>	asbestos, id est lucerna	CD, 21/ 6
putarent. Lupus enim graece	<b>lychos</b>	dicitur, unde Lycaeum nomen	CD, 18/ 17
in quibus sunt et	<b>Macchabaeorum</b>	libri, quos non Iudaei	CD, 18/ 36
habere. Nam post Alexandri	<b>Macedonis</b>	, qui etiam Magnus cognominatus	CD, 18/ 42
exordio; Persarum autem et	<b>Macedonum</b>	imperium usque ad ipsum	CD, 12/ 11
constituit, cum apud Graecos	<b>Macedonum</b>	usque ad mortem Alexandri	CD, 12/ 11
quidam Assyriorum, Persarum,	<b>Macedonum</b>	et Romanorum. Quam vero	CD, 20/ 23
sanctitatem eius; destruxisti omnes	<b>macerias</b>	eius, posuisti munitiones eius	CD, 17/ 10
De Esdra et libris	<b>Machabaeorum</b>	. " Post hos tres prophetas	CD, 18/ 36
sunt bellis, quae in	<b>Machabaeorum</b>	libris explicantur. Post haec	CD, 18/ 45
strenuissimus Iudas, qui etiam	<b>Machabaeus</b>	dictus est, Antiochi ducibus	CD, 18/ 45
Abraham manum suam sumere	<b>machaeram</b>	, ut occideret filium suum	CD, 16/ 32
venenorum, tot armorum, tot	<b>machinamentorum</b>	, et pro salute mortali	CD, 22/ 24
hominum, in astutia ad	<b>machinationem</b>	erroris, veritatem autem facientes	CD, 22/ 18
Iacob? Nam commemoratur ibi	<b>Machir</b>	, filius Manasse, nepos Ioseph	CD, 16/ 40

nepos Ioseph, et eiusdem	<b>Machir</b>	filius, id est Galaad	CD, 16/ 40
Deinde sequitur: Et filii	<b>Machir</b>	, filii Manasse, nati sunt	CD, 16/ 40
capitis non peribit? De	<b>macie</b>	quoque vel pinguedine similiter	CD, 22/ 12
alimentis, et ea, quae	<b>macies</b>	ostenderat, detrimenta supplevit. Utrum	CD, 22/ 12
atque conversum, cum ipsa	<b>macies</b>	, quae fuit et non	CD, 22/ 20
quam in languore cum	<b>macra</b>	sunt. Et cum aliis	CD, 13/ 18
erunt, non utique alii	<b>macri</b>	, alii pingues erunt. Accedet	CD, 22/ 12
per hoc non est	<b>macris</b>	pinguibusque metuendum, ne ibi	CD, 22/ 19
est et quod nigrae	<b>maculae</b>	offunduntur ex oleo splendido	CD, 21/ 7
hoc est albis quibusdam	<b>maculis</b>	similiter insignitus, mirum quiddam	CD, 18/ 5
superficiem rursus emergere, quando	<b>madefactum</b>	debit umoris pondere praegravari	CD, 21/ 5
Iudicii signum tellus sudore	<b>madescet</b>	. E caelo rex adveniet	CD, 18/ 23
expavescent et tabernacula terrae	<b>Madium</b>	, hoc est, gentes repente	CD, 18/ 32
commemoravit illorum, Fraternali primi	<b>maduerunt</b>	sanguine muri. Sic enim	CD, 15/ 5
et vermibus lignum, sic	<b>maeror</b>	excruciat cor viri. Qui	CD, 21/ 9
cum abissent illi, ex	<b>maerore</b>	nimio domini tantus est	CD, 22/ 8
hoc mordaces curae, perturbationes,	<b>maerores</b>	, formidines, insana gaudia, discordiae	CD, 22/ 22
perditis moribus cruciari debuisse	<b>maeroribus</b>	arbitramur, contristetur ille, quem	CD, 20/ 2
sibi, ut inde timoribus	<b>maeroribusque</b>	completus cantet in Psalmo	CD, 13/ 21
defluit anima eius tabe	<b>maeroris</b>	. Proprie autem ad huius	CD, 17/ 5
rodi quodam modo verme	<b>maeroris</b>	affirmant. Quod etsi credibilis	CD, 21/ 9
mors nullam nobis ingerat	<b>maestitudinem</b>	? Quam qui prohibet, prohibeat	CD, 19/ 8
minus incredibilia de illa	<b>maga</b>	famosissima Circe, quae socios	CD, 18/ 17
pars accipitur, ubi Mariae	<b>Magdalenae</b>	verba in Evangelio leguntur	CD, 14/ 2
videntur, sicut a Moyse	<b>magi</b>	Pharaonis, sic eorum dii	CD, 22/ 10
versus haec Petrum arte	<b>magica</b>	definisse. Talem deum habent	CD, 18/ 53
molita est aut arte	<b>magica</b>	factum est, quod homines	CD, 21/ 6
nomine, quo cogatur; unde	<b>magicae</b>	artes earumque artifices exstiterunt	CD, 21/ 6
inexstinguibilem et humanarum et	<b>magicarum</b>	, id est per homines	CD, 21/ 6
risus ille portendit. Nam	<b>magicarum</b>	artium fuisse perhibetur inventor	CD, 21/ 14
discipulus Petrus ab eo	<b>magicas</b>	artes non didicerit, sed	CD, 18/ 53
quam suum coli maluerit	<b>magicis</b>	artibus suis, magnis laboribus	CD, 18/ 53
praepararent. Hoc si nullis	<b>magicis</b>	artibus factum est, cur	CD, 18/ 54
vanitas impia vel putavit,	<b>magicis</b>	artibus Petri. Paulo post	CD, 18/ 54
quando credunt isti facta,	<b>magicis</b>	artibus tribuunt. Unde illud	CD, 21/ 8
malefico et uni sceleri	<b>magico</b>	, quo puer, ut dicunt	CD, 18/ 53
quolibet impetratorum sive etiam	<b>magicorum</b>	mundanas vel non negant	CD, 21/ 7
cum eorum auctor et	<b>magister</b>	Plato donum a Deo	CD, 13/ 16
Nam ipse Socrates Atheniensis,	<b>magister</b>	omnium, qui tunc maxime	CD, 18/ 37
eius adiuti. Ille Petri	<b>magister</b>	Christus in doctrina, quae	CD, 18/ 54
ducit aeternam, ipse est	<b>magister</b>	et noster. Sed aliquando	CD, 18/ 54
et dilectionem proximi, docet	<b>magister</b>	Deus, in quibus tria	CD, 19/ 14
eius oret Ecclesia, quam	<b>Magister</b>	Deus pro inimicis suis	CD, 21/ 24
libros suos istorum omnium	<b>magister</b>	Plato et dicat eorum	CD, 22/ 26
quod ait Deus ille	<b>magister</b>	: Beati mundicordes, quoniam ipsi	CD, 22/ 29
erroris incurrat, opus habet	<b>magisterio</b>	divino, cui certus obtemperet	CD, 19/ 14
annorum duo milia litteras	<b>magistra</b>	Iside didicerunt? Non enim	CD, 18/ 40
Codri interitum destiterunt et	<b>magistratus</b>	habere coeperunt administrandae rei	CD, 18/ 20
et ipsa verba tanti	<b>Magistri</b>	et Domini nostri vigilanter	CD, 21/ 27